OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacraBa

Byuetcku pauyH: 840-782661-30
Crtamne npeTxogHor aaHa:
3Bop cpencrasa
CpeactBa 3a pag
CpepncTBa 3a npeBo3
MaTtepujan 3a gnjanunay
EHepreHTH

CanuTtetcku

JlekoBwu ca L nucte
JlekoBu

IlekoBu BaH nucTe nekosa
JlekoBu 3a gujannsy
CpepncrtBa 3a ncxpaHy

KpBe 1 nabunHu npogykTu og, KpBu

CpeacTsa 3a caHUTETCKMN 1 nabopaTopujckn maTepujan

OcTtanu maTtepujanHun TPOLLKOBU
Ocrano

Cpeactea 3a nHBanuge

YKyrHo:

Crame cpeacraBa Ha AaH:

Mpunwue
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Oatym: 22.09.2020
180.549,74
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
180.549,74
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